
  
 

UCHWAŁA NR 836/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 30.10.2024 ROKU 

w sprawie: udzielenia spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. pełnomocnictwa do wyboru  
wykonawcy, zawarcia, nadzorowania i rozliczenia umowy na  wykonanie trwałego odcięcia przyłącza 
cieplnego będącego w kolizji z przedsięwzięciem ujętym w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne pn. ”Budowa kompleksu mieszkalno – 
biurowego dla pracowników i personelu medycznego”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. pełnomocnictwa, na warunkach określonych 
w niniejszej Uchwale, do wyboru wykonawcy, zawarcia, nadzorowania i rozliczenia umowy na 
wykonanie trwałego odcięcia przyłącza cieplnego będącego w kolizji z inwestycją przy ul. Dojazd 32  
w ramach przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne pn. ”Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego dla 
pracowników i personelu medycznego”. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 zawarta zostanie w imieniu i na rzecz Województwa 
Wielkopolskiego. 

3. Umowa, o której mowa w ust. 1 zawarta zostanie na kwotę niższą niż kwota wskazana w art. 2 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024.1320 ). 

4. Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Wielkopolskiego, których skutkiem jest lub może być zaciąganie zobowiązań finansowych przez 
Województwo Wielkopolskie w zakresie innym niż wynika to z niniejszej uchwały. 

5. Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. zobowiązana jest do informowania Województwa Wielkopolskiego 
o postępach w sprawie prowadzonego postępowania oraz realizacji umowy o 
jakiej mowa w ust.1, 2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru Inwestycyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



  
 

 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 836/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA 30.10.2024 ROKU 

w sprawie: udzielenia spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. pełnomocnictwa do wyboru  
wykonawcy, zawarcia, nadzorowania i rozliczenia umowy na wykonanie trwałego odcięcia przyłącza 
cieplnego będącego w kolizji z przedsięwzięciem ujętym w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne pn. ”Budowa kompleksu mieszkalno – 
biurowego dla pracowników i personelu medycznego”. 

Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. realizuje zadanie ujęte w Umowie DG-VI/31/2023 
na przygotowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę kompleksu 
mieszkalno – biurowego dla pracowników i personelu medycznego z 1 września 2023 r. w ramach 
przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 
rok i lata następne pn. „Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego dla pracowników i personelu 
medycznego”. 

24 września 2024 r. Inwestor Zastępczy  na mocy uzyskanego pełnomocnictwa złożył wypowiedzenie 
Umowy sprzedaży ciepła (Nr Umowy OU2/0712/21). Następstwem  wypowiedzenia ww. umowy jest 
czynność polegająca na odcięciu przyłącza, będącego w kolizji z inwestycją. 

Podjęcie aktualnych działań ma na celu fizyczne usunięcie kolizji, co pozwoli na optymalizację 
przyszłego procesu budowlanego, usprawnienie przebiegu robót oraz zwiększanie bezpieczeństwa 
planowanych do wykonania robót ziemnych. 

W związku z powyższym celowa jest kontynuacja realizacji kolejnego etapu przedsięwzięcia przez 
spółkę „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o., polegających na wyborze wykonawcy, zawarciu, 
nadzorowaniu i rozliczeniu umowy na realizację odcięcia przyłącza cieplnego będącego w kolizji 
z przedsięwzięciem. 

Szacowana wartość umowy wskazanej w § 1 ust. 1 uchwały wynosi  5 000,00 zł brutto i jest ujęta 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne                      
pn. „Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego dla pracowników i personelu medycznego”, dział 
700, rozdział 70005, § 6050, WPF/INW/2022/21. 

Mając powyższe na względzie podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


